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№ 
п/п 

Индекс 
дела 

Заголовок дела 
Крайние 
даты 

Кол-во 
листов 

При- 
мечания 

1 2 3 4 5 6 
      

1  Протоколы заседаний бюро и пар-
тийных собраний 

12.05.1968 
26.12.1969 

193  

      
2  Протоколы заседаний бюро и пар-

тийных собраний 
14.01.-

23.12.1970 
122  

      
3  Протоколы партийных собраний, 

заседаний партбюро, планы работы 
27.01.-

22.12.1971 
140  

      
4  Протоколы партийных собраний, 

заседаний партбюро, планы работы 
19.01.-

19.12.1972 
96  

      
5  Протоколы партийных собраний, 

заседаний партбюро, планы работы 
30.01.-

27.12.1973 
104  

      
  1974 год    
      

6  Протоколы партийных собраний, 
заседаний партбюро, планы работы 

январь 
декабрь 

1974 

150  

      
  1975 год    
      

7  Протоколы партийных собраний, 
заседаний партбюро, планы работы 

22.01.-
29.12.1975 

158  

      
  1976 год    
      

8  Протоколы партийных собраний, 
заседаний партбюро и планы  
работы 

29.01.-
08.12.1976 

134  

      
  1977 год    
      

9  Протоколы партийных собраний, 
заседаний партбюро, планы работы 

12.01.-
23.12.1977 

172  
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1 2 3 4 5 6 
      
  1978 год    
      

10  Протоколы партийных собраний, 
заседаний партбюро, планы работы 

12.01.-
21.12.1978 

200 принято 
05.05.1982 

      
  1979 год    
      

11  Протоколы партийных собраний 25.01.-
26.12.1979 

161 принято 
13.04.1983 

      
12  Протоколы заседаний партбюро, 

планы работы 
18.01.-

08.05.1979 
96  

 
 


