Партархив Марийского Обкома КПСС

 $\Pi - 186$

Первичная организация КПСС телеграфно-телефонной станции г. Йошкар-Ола

ФОНД № П - 186

опись № 1

дела постоянного хранения за 1968-1979 годы

на 3 листах

опись

документальных материалов первичной организации КПСС телеграфно-

телефонной станции г. Йошкар-Ола

No	Индекс	Заголовом доло	Крайние	Кол-во	При-
п/п	дела	Заголовок дела	даты	листов	мечания
1	2	3	4	5	6
1		Протоколы заседаний бюро и партийных собраний	12.05.1968 26.12.1969	193	
2		Протоколы заседаний бюро и партийных собраний	14.01 23.12.1970	122	
3		Протоколы партийных собраний, заседаний партбюро, планы работы	27.01 22.12.1971	140	
4		Протоколы партийных собраний, заседаний партбюро, планы работы	19.01 19.12.1972	96	
5		Протоколы партийных собраний, заседаний партбюро, планы работы	30.01 27.12.1973	104	
		1974 год			
6		Протоколы партийных собраний, заседаний партбюро, планы работы	январь декабрь 1974	150	
		1975 год			
7		Протоколы партийных собраний, заседаний партбюро, планы работы	22.01 29.12.1975	158	
		1976 год			
8		Протоколы партийных собраний, заседаний партбюро и планы работы	29.01 08.12.1976	134	
		1977 год			
9		Протоколы партийных собраний, заседаний партбюро, планы работы	12.01 23.12.1977	172	

	1	2	3	4	5	6
_			1978 год			
	10		Протоколы партийных собраний, заседаний партбюро, планы работы	12.01 21.12.1978	200	принято 05.05.1982
			1979 год			
	11		Протоколы партийных собраний	25.01 26.12.1979	161	принято 13.04.1983
	12		Протоколы заседаний партбюро, планы работы	18.01 08.05.1979	96	